recepționeze lucrările efectuate în conformitate cu prevederile prezentului contract şi devizul inițial
aprobat.

1.3. ANTREPRENORUL este în drept să efectueze lucrări ce depăşesc devizului aprobat de
către părți cu acordul BENEFICIARULUI.

2. PREȚUL CONTRACTULUI ȘI CONDIȚIILE DE PLATĂ
2.1. Prețul pentru 1 metru pătrat se stabileşte la suma de 104,00 euro (una suta patru)

euro, inclusiv TVA.
2.2. Valoarea contractului se stabileşte conform proceselor-verbale de executare a lucrărilor

(inclusiv TVA). Volumul și costul final al lucrărilor se vor stabili la recepția finală a lucrărilor,
confirmată prin procesele verbale de executarea lucrărilor semnate de părți, dar nu poate depăşi suma